
I. Inbetriebnahme Photovoltaik - Anlage

Anlagen bis 39,9KWp 114,25 135,96

Anlagen ab 40,0 KWp 182,80 217,53

Anlagen ab 100 KWp 3276,30 3898,80

II. Inbetriebnahme Kraft-Wärme-Kopplung - Anlage

Anlagen bis 39,9KW 114,25 135,96

Anlagen ab 40,0 KW 182,80 217,53

Anlagen ab 100 KW 3276,30 3898,80

Fernsteuerung der Einspeiseleistung und Abfrage der Ist-Leistung §9 Abs. 1 EEG
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Entgelt (€) bruttonetto 

Entgelt (€) netto brutto

P r e i s b l a t t  zur Inbetriebnahme 

von EEG - Anlagen
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